
 

 

 

お客様 各位 

             平成３０年６月吉日 

 

 

 

  

仙台営業所 

郡山出張所 

                    

住所表示変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社郡山出張所の住所表示が下記のとおり変更となりましたのでお知らせ致します。 

つきましては、お手数をお掛け致しますがお手元の住所録等、ご訂正をお願い申し上げます。 

尚、郡山出張所の場所及び電話・ＦＡＸ番号につきましては変更ございません。 

 

敬具 

 

 

記 

≪新住所表示≫  

〒９６３-0１１７  福島県郡山市安積荒井２丁目３１３番地 

 ＊平成３０年６月３０日より 

 

 

以上 

 


